

债券代码：139095
124550

债券简称：16 仙桃债
14 桃城投

仙桃市城市建设投资开发有限公司

关于对公司债券 2018 年半年度报告进行更正的公告

本公司全体董事或具有同等职责的人员保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担相应的法律责任。

一、公司债券 2018 半年度报告更正基本情况

根据中国证券监督管理委员会《公开发行证券的公司信息披露内容与格式准则第 38 号——公司债券年度报告的内容与格式》等文件要求，仙桃市城市建设投资开发有限公司（以下简称“公司”）于 2018 年 8 月 27 日在上海证券交易所网站公告了《仙桃市城市建设投资开发有限公司公司债券 2018 年半年度报告》（以下简称“半年度报告”）。

鉴于半年度报告披露日“16 仙桃债”担保人湖北省担保集团有限责任公司 2018 半年度财务报告未出具，故公司半年度报告未对担保人信息进行更新及披露，现对公司半年度报告进行更正，具体情况如下：

1、年度报告第 44 页“附件 财务报表/担保人财务报表”

更正前：

担保人财务报告已在上海证券交易所（<http://bond.sse.com.cn/disclosure/announ/eb/>）网址披露，敬请查阅。

更正后：

担保人重庆三峡融资担保集团股份有限公司的财务报告已在 <http://www.chinamoney.com.cn/dqs/cm-s-notice-query/fileDownload.do?mode=open&contentId=1157789&priority=0> 网址披露，敬请查阅。

担保人湖北省担保集团有限责任公司的财务报告如下：

担保人资产负债表（合并）

2018年6月30日

编制单位：湖北省担保集团有限责任公司

单位：元 币种：人民币 审计类型：未经审计

项目	期末余额	期初余额
流动资产：		
货币资金	1,859,333,009.74	2,798,447,384.25
结算备付金		
拆出资金		
以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融资产	1,947,442,030.97	3,375,320,194.97
衍生金融资产		
应收票据		
应收账款		
预付款项		
应收保费		
应收分保账款		
应收分保合同准备金		
应收利息		
应收股利		
其他应收款	2,076,602,612.80	269,719,073.53
买入返售金融资产		
存货		
持有待售资产		
一年内到期的非流动资产		
其他流动资产		2,141.32
流动资产合计	5,883,377,653.51	6,443,488,794.07
非流动资产：		
发放贷款及垫款		
可供出售金融资产	1,754,911,225.29	1,669,911,225.29
持有至到期投资		
长期应收款	358,097,962.86	472,000,000.00
长期股权投资		
投资性房地产	94,078,846.72	97,113,648.22
固定资产	8,357,947.61	14,117,248.08
在建工程		
工程物资		
固定资产清理		
生产性生物资产		
油气资产		
无形资产	2,426,166.65	2,426,166.65

开发支出		
商誉		
长期待摊费用		
递延所得税资产	25,187,996.50	25,187,996.50
其他非流动资产	19,950,000.00	19,950,000.00
非流动资产合计	2,263,010,145.63	2,300,706,284.74
资产总计	8,146,387,799.14	8,744,195,078.81
流动负债：		
短期借款		
向中央银行借款		
吸收存款及同业存放		
拆入资金		
以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融负债		
衍生金融负债		
应付票据		
应付账款		
预收款项	47,258,047.15	81,819,202.97
卖出回购金融资产款		
应付手续费及佣金		
应付职工薪酬	6,808,671.07	7,800,644.10
应交税费	4,984,389.71	280,634,635.01
应付利息	284,700.00	137,051,091.23
应付股利		
其他应付款	607,275,220.83	1,125,151,836.00
应付分保账款	127,029,869.21	127,029,869.21
保险合同准备金		
担保赔偿准备金	233,171,691.12	227,025,904.43
代理买卖证券款		
代理承销证券款		
持有待售负债		
一年内到期的非流动负债		
其他流动负债		
流动负债合计	1,026,812,589.09	1,986,513,182.95
非流动负债：		
长期借款		
应付债券		
其中：优先股		
永续债		
长期应付款		
长期应付职工薪酬		
专项应付款		

预计负债		
递延收益	150,000.00	
递延所得税负债		
其他非流动负债		
非流动负债合计	150,000.00	
负债合计	1,026,962,589.09	1,986,513,182.95
所有者权益		
股本	5,000,000,000.00	5,000,000,000.00
其他权益工具		
其中：优先股		
永续债		
资本公积	450,407,458.35	450,407,458.35
减：库存股		
其他综合收益		
专项储备		
盈余公积	100,502,963.01	100,502,963.01
一般风险准备	99,486,611.46	99,486,611.46
未分配利润	1,469,028,177.23	1,082,099,583.28
归属于母公司所有者权益合计	7,119,425,210.05	6,732,496,616.10
少数股东权益		25,185,279.76
所有者权益合计	7,119,425,210.05	6,757,681,895.86
负债和所有者权益总计	8,146,387,799.14	8,744,195,078.81

法定代表人：王嘉良 主管会计工作负责人：乐慧萍 会计机构负责人：王松

担保人利润表（合并）

2018年1—6月

编制单位：湖北省担保集团有限责任公司

单位：元 币种：人民币 审计类型：未经审计

项目	本期发生额	上期发生额
一、营业总收入	371,378,683.98	558,921,952.06
其中：营业收入	371,378,683.98	558,921,952.06
利息收入		
已赚保费		
手续费及佣金收入		
二、营业总成本	47,418,366.82	117,025,568.80
其中：营业成本	2,490,565.97	5,790,565.97
利息支出		
手续费及佣金支出		
退保金		
赔付支出净额		
提取保险合同准备金净额		

保单红利支出		
分保费用		
税金及附加	2,869,546.60	4,250,793.81
销售费用		69,616,883.33
管理费用	40,395,627.80	38,013,691.78
财务费用	1,662,626.45	-646,366.09
资产减值损失		
加：公允价值变动收益（损失以“－”号填列）		
投资收益（损失以“－”号填列）	62,572,265.71	
其中：对联营企业和合营企业的投资收益		
资产处置收益（损失以“－”号填列）		
汇兑收益（损失以“－”号填列）		
其他收益		
三、营业利润（亏损以“－”号填列）	386,532,582.87	441,896,383.26
加：营业外收入	700,343.91	
减：营业外支出		
四、利润总额（亏损总额以“－”号填列）	387,232,926.78	441,896,383.26
减：所得税费用		1,452,501.05
五、净利润（净亏损以“－”号填列）	387,232,926.78	440,443,882.21
（一）按经营持续性分类		
1.持续经营净利润（净亏损以“－”号填列）		
2.终止经营净利润（净亏损以“－”号填列）		
（二）按所有权归属分类		
1.归属于母公司所有者的净利润	387,232,926.78	440,443,882.21
2.少数股东损益		
六、其他综合收益的税后净额		
归属母公司所有者的其他综合收益的税后净额		
（一）以后不能重分类进损益的其他综合收益		
1.重新计量设定受益计划净负债或净资产的变动		
2.权益法下在被投资单位不能重分类进损益的其他综合收益中享有的份额		
（二）以后将重分类进损益的其他综合收益		
1.权益法下在被投资单位以后将重分类进损益的其他综合收益中享有的份额		
2.可供出售金融资产公允价值变动损		

益		
3.持有至到期投资重分类为可供出售金融资产损益		
4.现金流量套期损益的有效部分		
5.外币财务报表折算差额		
6.其他		
归属于少数股东的其他综合收益的税后净额		
七、综合收益总额		
归属于母公司所有者的综合收益总额		
归属于少数股东的综合收益总额		
八、每股收益：		
（一）基本每股收益(元/股)		
（二）稀释每股收益(元/股)		

法定代表人：王嘉良 主管会计工作负责人：乐慧萍 会计机构负责人：王松

担保人现金流量表（合并）

2018年1—6月

编制单位：湖北省担保集团有限责任公司

单位：元 币种：人民币 审计类型：未经审计

项目	本期发生额	上期发生额
一、经营活动产生的现金流量：		
销售商品、提供劳务收到的现金	393,661,405.02	592,428,896.97
客户存款和同业存放款项净增加额		
向中央银行借款净增加额		
向其他金融机构拆入资金净增加额		
收到原保险合同保费取得的现金		
收到再保险业务现金净额		
保户储金及投资款净增加额		
处置以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融资产净增加额		
收取利息、手续费及佣金的现金		
拆入资金净增加额		
回购业务资金净增加额		
收到的税费返还		
收到其他与经营活动有关的现金	3,331,665,666.06	8,606,414,114.27
经营活动现金流入小计	3,725,327,071.08	9,198,843,011.24
购买商品、接受劳务支付的现金	2,640,000.00	5,940,000.00
客户贷款及垫款净增加额		
存放中央银行和同业款项净增加额		
支付原保险合同赔付款项的现金		
支付利息、手续费及佣金的现金		

支付保单红利的现金		
支付给职工以及为职工支付的现金	28,623,580.58	28,720,985.30
支付的各项税费	305,371,734.90	116,510,076.22
支付其他与经营活动有关的现金	5,580,241,834.39	7,794,529,881.27
经营活动现金流出小计	5,916,877,149.87	7,945,700,942.79
经营活动产生的现金流量净额	-2,191,550,078.79	1,253,142,068.45
二、投资活动产生的现金流量：		
收回投资收到的现金	4,713,421,364.00	14,098,770,000.00
取得投资收益收到的现金	62,327,265.71	
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额	5,179,200.00	
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额	25,245,000.00	
收到其他与投资活动有关的现金		
投资活动现金流入小计	4,806,172,829.71	14,098,770,000.00
购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金	95,382.14	249,150.00
投资支付的现金	3,410,543,200.00	16,686,321,364.00
质押贷款净增加额		
取得子公司及其他营业单位支付的现金净额		
支付其他与投资活动有关的现金		
投资活动现金流出小计	3,410,638,582.14	16,686,570,514.00
投资活动产生的现金流量净额	1,395,534,247.57	-2,587,800,514.00
三、筹资活动产生的现金流量：		
吸收投资收到的现金		
其中：子公司吸收少数股东投资收到的现金		
取得借款收到的现金		
发行债券收到的现金		
收到其他与筹资活动有关的现金		
筹资活动现金流入小计		
偿还债务支付的现金		
分配股利、利润或偿付利息支付的现金	143,098,543.29	
其中：子公司支付给少数股东的股利、利润		
支付其他与筹资活动有关的现金		
筹资活动现金流出小计	143,098,543.29	
筹资活动产生的现金流量净额	-143,098,543.29	
四、汇率变动对现金及现金等价物的影响		
五、现金及现金等价物净增加额	-939,114,374.51	-1,334,658,445.55

加：期初现金及现金等价物余额	2,798,447,384.25	4,613,850,150.33
六、期末现金及现金等价物余额	1,859,333,009.74	3,279,191,704.78

法定代表人：王嘉良 主管会计工作负责人：乐慧萍 会计机构负责人：王松

二、本次更正影响分析和应对措施

本次半年度报告更正事宜对公司生产经营、财务状况及偿债能力无重大不利影响。公司为此给投资者造成的不便深感抱歉，请投资者以最新发布半年度报告为准。

特此公告。

（以下无正文）

(本页无正文，为《仙桃市城市建设投资开发有限公司关于对公司债券2018年半年度报告进行更正的公告》之盖章页)

仙桃市城市建设投资开发有限公司

2018年9月7日

